尻ｎ ＨＯＫＫＡＩＤＯ ＡＷＡＲＤ　申請書

北海道6ｍ愛好グレープ・アワード発行委員会　殿

申請者 コールサイン（ＳＷＬナンバー）

ローマ字

氏　名

住　所　〒

連絡先電話

Ｅ－ＭＡＩＬ

申請年月日 申請者自筆署名

私は、6ｍＨＯＫⅨＡＩＤＯ ＡＷＲＤを貴委員会の規定に基づき

ＱＳＬカードリストと申請料を添えて申請します。

希望する特記事項

最終交信（受信）地

最終交信（受信）年月日

ＱＳＬカードの証明 ＱＳＬカードリスト上に記載されているＱＳＬカードを申請者が所持しており、

かつその内容が記載事項と相違ないことを証明いたします。

証明年月日 証明者コールサイン 証明者氏名（自筆）

尻ｎ
ＰＥＲＦＥＣＴ

ＨＯＫＫＡＩＤＯ ＡＷＡＲＤ　申請書

北海道6ｍ愛好勇レープ・アワード発行委員会　殿

申請者 コールサイン（ＳＷＬナンバー）

ローマ字

氏　名

住　所　〒

連絡先電話

Ｅ－ＭＡＩＬ

申請年月日 申請者自筆署名

私は、6ｍＰＥＲＦＥＣＴＨＯＲＫＡＩＤＯ ＡＷＲＤを貴委員会の規

定に基づき、ＱＳＬカードリストと申請料を添えて申請します。

希望する特記事項

最終交信（受信）地

最終交信（受信）年月日

ＱＳＬカードの証明 ＱＳＬカードリスト上に記載されているＱＳＬカードを申請者が所持しており、

かつその内容が記載事項と相違ないことを証明いたします。

証明年月日 証明者コールサイン 証明者氏名（自筆）

尻ｎ ＧＲＡＮＤ ＳＩ．ＡＭ ＡＷＡＲＤ申請書

北海道6ｍ愛好ガレープ・アワード発行委員会　殿

申請者 コールサイン（ＳＷ－Ｌナンバー）

ローマ字

氏　名

住　所　〒

連絡先電話

Ｅ－ＭＡＩＬ

申請年月日 申請者自筆署名

私は、以下の4種のアワードをそれぞれの規定に基づき取得

しましたので、申請料を添えて、

6ｍ ＧＲＡＮＤ ＳＬＡＭ ＡＷＡＲＤを申請します。

取 得 対 象 ア ワ ー ド 取 得 年 月 日 発 行 番 号 特 記 事 項

1 ．

2 ．

3 ．

4 ．

希望する特記事項

尻ｎ
ＧＯＬＤＥＮ

ＧＲＡＮＤ ＳＬＡＭ ＡＷＡＲＤ　申請書

北海道6ｍ愛好グループ・アワード発行委員会　殿

申請者 コールサイン（ＳＷＬナンバー）

ローマ字

住　所　〒

連絡先電話

Ｅ－ＭＡ工Ｌ

申請年月日 申請者自筆署名

私は、以下の2種のアワードをそれぞれの規定に基づき取得

しましたので、

6ｍ ＧＯＬＤＥＮ ＧＲＡＮＤ ＳＬＡＭ ＡＷＡＲＤを申請します。

取得対象アワー ド 取得年月日 発行番号 特記事項

6ｍ ＧＲＡＮＤ ＳＬＡＭ ＡＷＡＲＤ

希望する特記事項